

## Nyhet

2019-11-07

### Årets julnyheter från Apotek Hjärtat får ny design

*Apotek Hjärtats julsortiment är en årligt återkommande tradition som nu fått en ny stämningsfull design och även sju produktnyheter, så som juliga teer, engelsk chokladdoppad fudge samt mörk choklad med havssalt. Årets senap är härligt sötstark med hetta från Ancho Chili. Eventuellt julstök räddas upp av en ny kökstvål och disktrasa, även dessa i passande juldesign.*

Julen är en tid för omtanke, gemenskap och njutning. Något som Apotek Hjärtat vill bidra till med sitt återkommande julsortiment med klassiker som saffran, senap och andra smaker som hör julen till. Varje år presenteras även spännande nyheter.

– Vi värnar om våra klassiker, samtidigt som vi varje år lyfter in nyheter som på olika sätt kan bidra med det lilla extra! En återkommande favorit är ”årets senap”, vår grovkorniga senap som den här gången smaksatts med Ancho Chili. En perfekt mix av hetta och söta toner som påminner om russin, säger Karin Andrén, kategorichef på Apotek Hjärtat.

Nytt för i år är ett vitt te med smak av äpple, plommon och mörk choklad, ett rooibos-te med smak av apelsin, vanilj och kanel, en engelsk fudge doppad i belgisk mjölkchoklad samt en mörk chokladkaka med inslag av havssalt. Dessutom lanseras den klassiska kökstvålen från Apotek Hjärtat i julig design tillsammans med en disktrasa.

#### **Ny design med julkänsla**

Sortimentet har även fått en ny kostym som går i julens signaturfärger grönt och rött, med inslag av guld. Med den uppdaterade designen ska produkterna bidra ytterligare till julstämningen i svenskarnas hem.

– Produkternas nya utseende andas verkligen jul. Vi har fokuserat mycket på en tilltalande design där man kan servera godsakerna direkt ur förpackningen, utan att för den sakens skull tumma på julkänslan, säger Karin Andrén.

Julsortimentet finns tillgängligt på utvalda apotek från den 4 november, och på samtliga apotek\* samt apotekhjartat.se från den 25 november.

## Samtliga julnyheter från Apotek Hjärtat 2019

### **Senap, årets smak Ancho Chili. 175 g, 44,90 kr.**

En klassisk grovkornig senap som i år smaksatts med Ancho Chili som tillför en mild hetta och en len sötma. Ancho Chili är den sötaste av chilifrukter och dess smak ger toner av russin, lakrits och kaffe.

### **Vitt te - äpple, plommon och mörk choklad. 70 g, 44,90 kr.**

Vitt te som genom sin smaksättning också ger en svag ton av ljus rosa. Teet har mustiga och fruktiga toner från äpple, plommon och mörk choklad. Vitt te bearbetas inte lika mycket som annat te och det tillåts inte oxidera. Tebladen behåller därför mer av sin ursprungliga form och mycket av de nyttiga ämnen som finns naturligt i bladen.

### **Rooibos-te - apelsin, vanilj, kanel. 90 g, 44,90 kr.**

Rooibos-te med smak av apelsin, vanilj och kanel. Rooibos har en söt, mild och fruktig smak och färgar teet härligt rött.

### **Fudge doppad i choklad. 125 g, 44,90 kr.**

Klassisk, seg engelsk fudge smakfullt doppad i belgisk mjölkchoklad.

### **Kaka mörk choklad 70% Havsalt. 80 g, 44,90 kr.**

En ekologisk choklad som är både nöt, gluten- och sojafri. En bitter och syrligt fruktig smak med inslag av havssalt. Ursprung i Peru.

### **Kökstväl. 250 ml, 44,90 kr.**

Tvålen har tagits fram för att ta bort doft, inte dölja den. En räddare i nöden under julbestyren som gör att händerna hålls fräscha och väldoftande.

### **Disktrasa. 19,90 kr.**

En kompis till kökstvålen, en klassisk disktrasa som gör det övriga sortimentet sällskap med den nya juldesignen.

### **För mer information**

ICA Gruppens presstjänst, telefon: +46 (0)10 422 52 52,  
apotekhartat.se, [icagruppen.se](http://icagruppen.se)

\*Med undantag för Apotek i anslutning till ICA Maxi.